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
bruksendret, er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og 
bygningsloven kapittel 32 forfølge overtredelser. Kommunen 
kan pålegge deg å avslutte den ulovlige bruken, eventuelt å 
rette eller tilbakeføre rommet til godkjent bruk.

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 90 90 0 Stue , Spisestue , Kjøkken , Bad , 
Soverom , Soverom 2

Loft/kvist. 0 0 0 Loft/kvist.

Underetasje 60 53 7 Entré , Bad , Soverom , Gang m/trapp , 
Soverom 2, Kontor/sov, Vaskerom Mat Bod , Kryperom 

Sum 150 143 7

Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Men et rom i underetasje kalt kontor/sov, har avvik dagslysflate for bruk som permanet soverom.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Skiftet yttertak i 2021.
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Kommentar
Areal av opprinnelig loft/kvist er ikke måleverdi, gulvet lagerplass. Underetasjen har et kryperom/kjellerrom med fjel i dagen, ikke et måle 
verdi rom. 

Garasje

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Loft 0 0 0 Loft/kvist

Etasje 30 0 30 Garasje , Bod/kontor

Sum 30 0 30

Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling utifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Kommentar
Loft/kvist ikke måleverdi, lagerplass. Garasje rom utgjør ca. 23 kvm, bod/kontor utgjør ca. 7 kvm av arealet. 
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Befaring

Dato Tilstede Rolle Telefon
25.3.2022 Tom Arild 

Svendsen
Kunde 90038308

Bent Sollie Takstmann 915 92 970

Matrikkeldata

Kommune
3804 SANDEFJORD

Gnr
117

Bnr
333

Areal
417.8 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Breiliveien 12 B 

Hjemmelshaver
Svendsen Tom Arild

Fnr Snr
0

Bolig i etablert boligområde, med kort avstand til dagligvare butik og skole/barnehage. Samt kort vei til sentrum av Sandefjord og havn/sjø.
Noe utsikt fra hovedetasjen og fra terrasse over Grans bygg/fabrikk.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via offentlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private stikkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert til boligbebyggelse.

Regulering

Eiendommen ligger i relativt skrånende terreng. Tomten er opparbeidet med plen, støttemurer, trapp i terreng.  asfaltert gårdsplass.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
År
2006

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Situasjonskart 29.03.2022 Vedlagt. Innhentet 1 Ja

Egenerklæring. 04.04.2022 Vedlagt. Fremvist 8 Ja
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